
 

 

 
Lyhytaikaisen lainan myöntäminen Välikannuksen maamiesseura ry:lle 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2026     
59/02.05.03/2026   
 

Valmistelija: asianhallintasihteeri Mari Eirola 
 
Välikannuksen maamiesseura ry on anonut kaupungilta lyhytaikaista 
lainaa 4 733 euroa seurojentalon kunnostus -pienhankkeen 
hankeaikaisen rahoituksen järjestämiseksi. Välikannuksen 
maamiesseura ry on hakenut hankkeeseen rahoitusta Rieska-
Leaderilta ja hankehakemus käsitellään Rieska-Leaderin 
hallituksessa 29.4.2026.  
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 6 313 euroa, josta tuen osuus 
on 75 % eli 4733 euroa. Hankkeen omarahoitusosuus eli 1 580 
euroa katetaan talkootyöllä. Hankkeessa uusitaan Välikannuksen 
seurojentalon ikkunoita ja ovia energiatehokkuuden parantamiseksi. 
 
Välikannuksen maamiesseura ry tarvitsee hankeaikaista lainaa 
kustannusten rahoittamiseksi, koska hankkeen toteutuessa Rieska-
Leaderin tuki maksetaan ry:lle jälkikäteen. Kaupunki voi myöntää 
lyhytaikaista lainaa enintään vuodeksi, joten laina tulee maksaa 
kaupungille takaisin vuoden kuluttua ensimmäisen lainaerän 
nostamisesta. 
 
Hallintosäännön 23 §:n mukaan kaupunginhallituksen 
ratkaisuvaltaan kuuluu päättää enintään 20 000 euron lyhytaikaisen 
kassalainan myöntämisestä kaupungin tytär- ja osakkuusyhtiöille ja 
vapaaehtoistyötä tekeville järjestöille. 
 

Kaupunginjohtaja  
 
 Kaupunginhallitus päättää, että: 
1. se myöntää Välikannuksen maamiesseura ry:lle seurojentalon 

kunnostus -pienhankkeen hankeaikaisen rahoituksen 
järjestämiseksi lyhytaikaista lainaa 4733 €, ilman korkoa ja 
rahoituspalkkiota, 

2. laina myönnetään ehdollisena, eli se voidaan nostaa vain siinä 
tapauksessa, että hanke saa Rieska-Leaderilta myönteisen 
rahoituspäätöksen ja hankkeen toteuttamisen on osoitettu 
alkaneen,  

3. Välikannuksen maamiesseura ry maksaa lainan takaisin 
kaupungille välittömästi, kun hanke on valmistunut ja yhdistys on 
saanut Rieska-Leaderin myöntämän rahoituksen, kuitenkin 
viimeistään yhden vuoden kuluttua lainan ensimmäisen erän 
nostamisesta,   

4. lainasta tehdään erillinen velkakirja. 
 

Päätös  
 
  


